

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 001-2022

Entidad: HOSPITAL HERMILO VALDIZÁN
N° de Identificación: 017-133

N°	Fecha de solicitud	N° Solicitud de Modificación	Área usuaria	Meta	Código Item N°	Descripción del Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
										CMN (Información Actual)	EXCLUSIÓN	INCLUSIÓN			
										Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
1	22/06/2022	1	UNIDAD FUNCIONAL DE GESTIÓN DE RIESGOS DE DESASTRES	14	51100015153	DEPOSITO DE POLIPROPILENO PARA DESCARTE DE MATERIAL PUNZOCORTANTE 8 LT.	23.18.21	\$/ 19.90	UNIDAD	50	\$/ 250.00	40	\$/ 200.00	10	\$/ 199.00
2	22/06/2022	1	UNIDAD FUNCIONAL DE GESTIÓN DE RIESGOS DE DESASTRES	14	51200040134	CAJA DE BIOSSEGURIDAD DE CARTON X 3 LT.	23.18.21	\$/ 5.00	UNIDAD	50	\$/ 250.00	40	\$/ 200.00	9	\$/ 165.00
3	22/06/2022	2	UNIDAD FUNCIONAL DE GESTIÓN DE RIESGOS DE DESASTRES	14	646100030233	TACHO DE PLASTICO CON PEDAL 22 LT APROX.	23.17.11	\$/ 85.00	UNIDAD	20	\$/ 472.00	9	\$/ 212.40	9	\$/ 328.00
4	22/06/2022	2	UNIDAD FUNCIONAL DE GESTIÓN DE RIESGOS DE DESASTRES	14	646100030312	TACHO DE PLASTICO CON PEDAL 55 LT APROX.	23.17.11	\$/ 365.00	UNIDAD	20	\$/ 472.00	9	\$/ 212.40	9	\$/ 328.00
5	22/06/2022	2	UNIDAD FUNCIONAL DE GESTIÓN DE RIESGOS DE DESASTRES	14	169000430014	CUCHARA DESCARTABLE	23.17.11	\$/ 0.06	UNIDAD	150	\$/ 9.00	150	\$/ 9.00	9	\$/ 3.285.00
6	22/06/2022	2	UNIDAD FUNCIONAL DE GESTIÓN DE RIESGOS DE DESASTRES	14	169000430005	PLATO DESCARTABLE DE POLIESTIRENO EXPANDIDO N° 20	23.17.11	\$/ 0.23	UNIDAD	150	\$/ 34.50	40	\$/ 9.20	9	\$/ 1,000.00
7	22/06/2022	2	UNIDAD FUNCIONAL DE GESTIÓN DE RIESGOS DE DESASTRES	14	169000430028	TENEOR DESCARTABLE	23.17.11	\$/ 0.06	UNIDAD	150	\$/ 9.00	147	\$/ 8.82	25	\$/ 1,000.00
8	22/06/2022	2	UNIDAD FUNCIONAL DE GESTIÓN DE RIESGOS DE DESASTRES	14	169000430040	VASO DESCARTABLE DE PLASTICO X 7 L. OZ	23.17.11	\$/ 27.00	MILLAR	151	\$/ 4,077.00	149	\$/ 4,023.00	6	\$/ 228.60
9	22/06/2022	3	UNIDAD FUNCIONAL DE GESTIÓN DE RIESGOS DE DESASTRES	13	899600080090	CAWSETA DE ALGODON PIQUE MANEJA CORTA	23.12.11	\$/ 40.00	UNIDAD	100	\$/ 4,000.00	55	\$/ 4,620.00	80	\$/ 3,960.00
10	22/06/2022	3	UNIDAD FUNCIONAL DE GESTIÓN DE RIESGOS DE DESASTRES	13	899600080091	CAWSETA DE ALGODON PIQUE MANEJA LARGA	23.12.11	\$/ 44.50	UNIDAD	100	\$/ 4,450.00	55	\$/ 4,620.00	80	\$/ 3,960.00
11	22/06/2022	3	UNIDAD FUNCIONAL DE GESTIÓN DE RIESGOS DE DESASTRES	13	899600140026	MAMELUCO DE DIBUL CON CINTA REFLECTORA MANEJA LARGA UNISEX	23.12.11	\$/ 84.00	UNIDAD	100	\$/ 8,400.00	55	\$/ 4,620.00	53	\$/ 26,825.00
12	22/06/2022	4	UNIDAD FUNCIONAL DE GESTIÓN DE RIESGOS DE DESASTRES	14	285400120044	LUMINARIA CON LAMPARA LED 90W CON PANEL SOLAR	23.15.41	\$/ 506.13	UNIDAD	100	\$/ 24,000.00	95	\$/ 23,040.00	53	\$/ 26,825.00
13	22/06/2022	4	UNIDAD FUNCIONAL DE GESTIÓN DE RIESGOS DE DESASTRES	14	285400120036	LINTERNA DE MANO CON LUZ LED RECARGABLE	23.15.41	\$/ 240.00	UNIDAD	100	\$/ 24,000.00	95	\$/ 23,040.00	53	\$/ 26,825.00
14	22/06/2022	4	UNIDAD FUNCIONAL DE GESTIÓN DE RIESGOS DE DESASTRES	14	285400120036	LUMINARIAS DE 2 X 58W CON REJILLA DE ALUMINIO	23.15.41	\$/ 148.00	UNIDAD	27	\$/ 3,981.00	27	\$/ 3,981.00	6	\$/ 228.60
15	22/06/2022	5	UNIDAD FUNCIONAL DE GESTIÓN DE RIESGOS DE DESASTRES	13	805200020288	CINTA DELIMITADORA DE VINIL COLOR ROJO Y BLANCO 2IN X 3M	23.18.14	\$/ 38.10	UNIDAD	50	\$/ 3,755.00	31	\$/ 2,393.50	6	\$/ 228.60
16	22/06/2022	5	UNIDAD FUNCIONAL DE GESTIÓN DE RIESGOS DE DESASTRES	13	805200020131	CINTA ANTIDERRIZANTE PARA ESCALERA DE ZIN	23.18.14	\$/ 73.90	METRO	50	\$/ 3,755.00	31	\$/ 2,393.50	6	\$/ 228.60
17	22/06/2022	6	UNIDAD FUNCIONAL DE GESTIÓN DE RIESGOS DE DESASTRES	12	091100100030	BEBIDA HIDRATANTE X 500 ML X 6	23.11.11	\$/ 2.00	UNIDAD	100	\$/ 2,000.00	100	\$/ 2,000.00	120	\$/ 2,400.00
18	22/06/2022	6	UNIDAD FUNCIONAL DE GESTIÓN DE RIESGOS DE DESASTRES	12	098800010210	GALLETA DE SOJA X 40 G APROX.	23.11.11	\$/ 0.70	UNIDAD	250	\$/ 175.00	250	\$/ 175.00	576	\$/ 403.20
19	22/06/2022	6	UNIDAD FUNCIONAL DE GESTIÓN DE RIESGOS DE DESASTRES	12	098800010337	GALLETA DE SALADA X 30 G APROX.	23.11.11	\$/ 0.70	UNIDAD	250	\$/ 175.00	250	\$/ 175.00	576	\$/ 403.20
20	22/06/2022	6	UNIDAD FUNCIONAL DE GESTIÓN DE RIESGOS DE DESASTRES	12	911000100041	AGUA DE MESA SIN GAS X 20 LT	23.11.11	\$/ 23.60	UNIDAD	20	\$/ 472.00	9	\$/ 212.40	160	\$/ 3,920.00
21	24/06/2022	1	OFICINA DE SERVICIOS GENERALES Y MANTENIMIENTO	54	139200100169	JABON DE ESPUMA X 800 ML	23.15.3.1	\$/ 24.90	UNIDAD	36	\$/ 2,448.00	36	\$/ 2,448.00	160	\$/ 3,920.00
22	24/06/2022	1	OFICINA DE SERVICIOS GENERALES Y MANTENIMIENTO	54	139200100380	DETERGENTE GRANULADO X 5 KG	23.15.3.1	\$/ 48.00	UNIDAD	36	\$/ 2,448.00	36	\$/ 2,448.00	160	\$/ 3,920.00
23	24/06/2022	1	OFICINA DE SERVICIOS GENERALES Y MANTENIMIENTO	54	139300100392	JABON PANA JAVIA 400 X 21.5 G APROX.	23.15.3.1	\$/ 2.05	UNIDAD	1441	\$/ 2,954.05	749	\$/ 1,523.15	160	\$/ 3,920.00

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 001-2022

Entidad: HOSPITAL HERMILIO VALDIZAN
N° de identificación: 017-133

N°	Fecha de solicitud	N° Solicitud de Modificación	Área usuaria	Meta	Código Item N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES		Inclusión			
										CMN (Información Actual)	Exclusión				
										Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
24	27/06/2022	7	UNIDAD FUNCIONAL DE GESTION DE RIESGOS DE DESASTRES	14	49700020328	URINARIA DE ACERO INOXIDABLE MASCULINO (PARAGUANO) TALLA ADULTO	23.18.21	\$/ 75.00	UNIDAD					5	\$/ 375.00
25	27/06/2022	7	UNIDAD FUNCIONAL DE GESTION DE RIESGOS DE DESASTRES	14	49700020467	SOPORTE RODANTE DE METAL PARA BALDE DE ACERO QUIRURGICO	23.18.21	\$/ 229.00	UNIDAD					5	\$/ 1,145.00
26	27/06/2022	7	UNIDAD FUNCIONAL DE GESTION DE RIESGOS DE DESASTRES	14	49700020910	BANDEJA DE ACERO INOXIDABLE PARA ALMACENAMIENTO DE INSTRUMENTAL 6 CM X 25 CM X 34 CM	23.18.21	\$/ 150.00	UNIDAD					5	\$/ 750.00
27	27/06/2022	7	UNIDAD FUNCIONAL DE GESTION DE RIESGOS DE DESASTRES	14	49700020928	CUBIERTA DE ACERO INOXIDABLE 6 CM X 21 CM CON TAPA	23.18.21	\$/ 145.00	UNIDAD					5	\$/ 725.00
28	27/06/2022	7	UNIDAD FUNCIONAL DE GESTION DE RIESGOS DE DESASTRES	14	49700020975	BANDEJA DE ACERO INOXIDABLE PARA ALMACENAMIENTO DE INSTRUMENTAL 2 CM X 9.5 CM X 24 CM	23.18.21	\$/ 110.00	UNIDAD					5	\$/ 550.00
29	27/06/2022	7	UNIDAD FUNCIONAL DE GESTION DE RIESGOS DE DESASTRES	14	35580010354	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 70°	23.18.21	\$/ 6.00	LITRO	250	\$/ 1,500.00	250	\$/ 1,500.00		
30	27/06/2022	7	UNIDAD FUNCIONAL DE GESTION DE RIESGOS DE DESASTRES	14	49550010789	GORRO QUIRURGICO DESCARTABLE	23.18.21	\$/ 0.32	UNIDAD	100	\$/ 32.00	100	\$/ 32.00		
31	27/06/2022	7	UNIDAD FUNCIONAL DE GESTION DE RIESGOS DE DESASTRES	14	49550011283	MAMELUCCO DESCARTABLE TALLA XL	23.18.21	\$/ 36.30	UNIDAD	30	\$/ 1,089.00	30	\$/ 1,089.00		
32	27/06/2022	7	UNIDAD FUNCIONAL DE GESTION DE RIESGOS DE DESASTRES	14	49550011289	MANDILON DESCARTABLE TALLA XL	23.18.21	\$/ 6.20	UNIDAD	50	\$/ 310.00	32	\$/ 198.40		
33	27/06/2022	7	UNIDAD FUNCIONAL DE GESTION DE RIESGOS DE DESASTRES	14	49550011284	MAMELUCCO DESCARTABLE TALLA XXL	23.18.21	\$/ 36.30	UNIDAD	20	\$/ 726.00	20	\$/ 726.00		
34	27/06/2022	7	UNIDAD FUNCIONAL DE GESTION DE RIESGOS DE DESASTRES	14	49890010006	KIT DE FERULA RIGIDA DE INMOVILIZACION RAPIDA USO ORTOPEDICO	23.18.21	\$/ 1,298.00	UNIDAD					5	\$/ 6,490.00
35	27/06/2022	7	UNIDAD FUNCIONAL DE GESTION DE RIESGOS DE DESASTRES	14	498900340014	COLLARIN CERVICAL RIGIDO PARA ADULTO	23.18.21	\$/ 46.00	UNIDAD					5	\$/ 460.00
36	27/06/2022	7	UNIDAD FUNCIONAL DE GESTION DE RIESGOS DE DESASTRES	14	49700020204	URINARIO DE ACERO INOXIDABLE FEMENINO (CHATRA) PARA ADULTO	23.18.21	\$/ 130.00	UNIDAD					5	\$/ 650.00
37	27/06/2022	7	UNIDAD FUNCIONAL DE GESTION DE RIESGOS DE DESASTRES	14	49700020300	JUEGO DE RINGIERAS DE ACERO QUIRURGICO X 3 HEZAS	23.18.21	\$/ 45.00	UNIDAD					5	\$/ 425.00
38	27/06/2022	7	UNIDAD FUNCIONAL DE GESTION DE RIESGOS DE DESASTRES	14	49700020550	LAVATORIO DE ACERO QUIRURGICO PORTATIL REDONDO 30 CM X 12 CM	23.18.21	\$/ 45.00	UNIDAD					5	\$/ 225.00
39	27/06/2022	7	UNIDAD FUNCIONAL DE GESTION DE RIESGOS DE DESASTRES	14	49700020300	CORTADOR DE PASTILLAS	23.18.21	\$/ 59.00	UNIDAD					5	\$/ 295.00
40	27/06/2022	7	UNIDAD FUNCIONAL DE GESTION DE RIESGOS DE DESASTRES	14	498900280103	KIT DE FERULA NEUMATICAS INFLABLES TALLA ADULTO X 6	23.18.21	\$/ 442.50	UNIDAD	20	\$/ 8,850.00	20	\$/ 8,850.00		
41	27/06/2022	8	UNIDAD FUNCIONAL DE GESTION DE RIESGOS DE DESASTRES	14	49700020469	MEJORADOR DE GUCIOSA Y CUERPOS CEFALICOS EN SANGRE (USO PERSONAL)	23.18.21	\$/ 502.00	UNIDAD					5	\$/ 2,510.00
42	27/06/2022	8	UNIDAD FUNCIONAL DE GESTION DE RIESGOS DE DESASTRES	14	49550010086	BOTA DESCARTABLE PARA CALZADO ANTIDESLIZANTE	23.18.21	\$/ 4.50	PARES	300	\$/ 1,350.00	300	\$/ 1,350.00		
43	27/06/2022	8	UNIDAD FUNCIONAL DE GESTION DE RIESGOS DE DESASTRES	14	495500011261	MAMELUCCO DESCARTABLE TALLA L	23.18.21	\$/ 30.00	UNIDAD	30	\$/ 900.00	30	\$/ 900.00		
44	27/06/2022	8	UNIDAD FUNCIONAL DE GESTION DE RIESGOS DE DESASTRES	14	495700410145	MASCARILLA DESCARTABLE CON VENTILADOR PARA ADULTO	23.18.21	\$/ 3.10	UNIDAD	60	\$/ 186.00	60	\$/ 186.00		
45	27/06/2022	8	UNIDAD FUNCIONAL DE GESTION DE RIESGOS DE DESASTRES	14	495700410076	MASCARILLA DESCARTABLE EQUIVALENCIA PLIEGUES	23.18.21	\$/ 0.34	UNIDAD	500	\$/ 170.00	220	\$/ 74.80		
46	27/06/2022	1	SERVICIO DE NUTRICION Y DIETETICA	46	589900203199	VASO DESCARTABLE DE POLIPAPEL X 8 F.OZ	2.3.1.7.1.1	\$/ 22.00	CENTO					72	\$/ 1,584.00

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 001-2022

Entidad: HOSPITAL HERMILO VALDIVIAZAN
 N° de Identificación: 017-133

N°	Fecha de solicitud	N° Solicitud de Modificación	Área usuaria	Meta	Código Item N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
										CMN (Información Actual)		EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN	
										Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
47	27/06/2022	1	SERVICIO DE NUTRICION Y DIETETICA	46	169900430032	CUCHARITA DESCARTABLE	2.3.1.7.1.1	S/.1.80	CIENTO	1600	S/.2,880.00	880	S/.1,584.00	1180	S/.56,603.80
Total General en S/										5635	S/.65,057.55	3715	S/.56,852.27	1180	S/.56,603.80

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad u organización de la entidad.
 2/ En caso la solicitud de modificación corresponda a lo establecido en el literal 27.4 del artículo 27 de la Directiva, la entidad u Organización de la entidad incluya un campo en el cual cite el documento que sustenta la solicitud.
 3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada por el representante legal de la entidad u Organización de la Entidad, se suscribe:

Firma 1: Responsable del Área involucrada
Dr. Andrés María M. Ruiz Villacorta
HOSPITAL - HERMILO VALDIVIAZAN
 Fecha de la Oficina de Logística

Firma 2: Representante de la Entidad u Organización de la entidad, o por el funcionario a quien se le ha delegado la representación legal de la entidad.
Dr. Daniel Valdeco Castañeda
HOSPITAL - HERMILO VALDIVIAZAN
 OFICINA EJECUTIVA DE ADMINISTRACION